府谷县退役军人事务局采购2024年春节慰问品（农特产品）项目采购需求文件
一、采购项目名称：府谷县退役军人事务局采购2024年春节慰问品（农特产品）项目
二、采购项目预算、资金构成和采购方式：
1、采购项目预算：（见上传附件）
2、资金来源：2023年初预算
3、价格信息来源：市场询价，咨询相关技术专家
4、采购方式：竞争性谈判
三、项目实施时间、地点、工程概况、履行期限及方式
1、项目实施时间：本项目计划于2023年12月5日完成。
2、项目实施地点：府谷县退役军人事务局。
3、货物概况：2023年春节慰问品（农特产品）礼包，印制“府谷县退役军人事务局”字样，数量5400份。
4、履行期限及方式：本次采购2024年春节慰问品（农特产品）项目须于签订合同后7日内完成。
四、合同模板：

府谷县退役军人事务局

2024年春节慰问品（农特产品）项目采购合同
甲方（盖章）：     府谷县退役军人事务局    （以下简称甲方）
乙方（盖章）：                         （以下简称乙方）
经甲乙双方共同协商，在互利互惠的基础上，依据《中华人民共和国合同法》有关规定订立本合同以便共同遵守。具体条款如下：
商品名称、规格、数量、金额

1.商品名称：
2.规格：
3.数量：
4.合同金额：
二、质量标准：按照甲方要求供货，符合行业相关质量要求，同时产品质量需符合业主方面的质量要求；

三、交货方式：按照甲方指定地点，运费由乙方负责；

四、验收方式：双方共同验收；

五、付款方式：货到验收无误后由甲方一次性付清，如有特殊情况可付协商付款；

六、违约责任：按照《合同法》规定办理；

七、解决合同纠纷方式：双方友好协商。

本合同一式两份，甲、乙双方各执一份（具有相同法律效力），合同自双方签字盖章之日起生效。
甲方代表（盖公章）：           乙方代表（盖公章）：
电话：                         电话：
签字：                         签字：
年   月   日                   年   月   日
五、履约验收标准和方法
1、履约验收时间：2023年12月10日
2、履约验收主体及内容：农特产品礼包数量和质量。
3、验收程序：供应商应当严格按合同约定的内容进行定制生产。对供应商所提供的货物或服务组织相关人员进行测试，并对相关资料进行认真整理，做好验收准备。验收开始之前，由成交供应商项目负责人介绍项目实施进度、工作重点、完成情况等。在供应商履约结束后，验收工作小组按照职责分工对照政府采购合同中验收有关事项和标准核对每项验收事项，并按照验收方案应及时组织验收。

4、履约验收标准：

（1）食品安全标准：确保食品不含有致病微生物、有害化学物质和其他不符合食品安全要求的物质。

（2）食品质量标准：包括食品的营养成分、口感、外观和保存期限等指标，以确保食品的品质达到一定的标准。

（3） 食品添加剂使用标准：规定食品生产过程中使用的添加剂种类、用量和限制，以确保添加剂不会对人体健康产生不良影响。

（4）食品的包装和标签标准，包括包装材料、标签内容、标签标识等方面的要求。

5、验收方式：由采购单位组织有关专业人员按相关的国家标准、质量标准和采购文件所列的各项要求进行验收。

六、对供应商的要求
1、在中华人民共和国境内注册的，具有独立法人资格的供应商；
2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3、具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；
4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5、参加本项政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。
七、付款方式：验收合格后，支付货款。
八、采购单位、采购单位地址、项目联系人及联系电话
        1、采购单位：府谷县退役军人事务局

2、采购单位地址：府谷县新区金世纪大楼西辅楼二楼
3、项目联系人：齐雄    联系电话：18691230318
府谷县退役军人事务局

2023年11月10日